Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1513/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de varrição e limpeza no antigo edifício da Telefônica, localizado na região central da cidade.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja executado serviços de varrição e limpeza no antigo edifício da Telefônica, localizado na Rua Duque de Caxias, 513, Centro.

Justificativa:

No local há pedaços de papelão, isopor, madeiras, sacos plásticos folhas secas e pedaços de árvores que deixam o local com aspecto feio e atrai andarilhos

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de fevereiro de 2.018.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

d9a26109-d3dc-4ab1-8887-8525d856024e.png
PROTOCOLO 2339/2018 - 16/02/2018 14:51

image1.jpeg

image10.jpeg